2024 年 10 月 10 日

那覇地区小学生バレーボール連盟 御中

浦添地区小学生バレーボール連盟 御中

島尻地区小学生バレーボール連盟 御中

                                那覇市小学生バレーボール連盟

                                会 長  川 村 和 久

令和６年度第 35 回 那覇・浦添・島尻三地区交流大会の開催日程変更について（通知）

 平素より、三地区大会の諸事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて 10 月 26 日（土）・27 日（日）2 日間の日程で第 35 回那覇・浦添・島尻

三地区交流大会を予定しておりましたが、衆議院選挙・運動会が重なり予定をしていた

小学校体育館が抑えられず、大会の日程を下記の通り【変更】いたします。

関係者の皆様へ 周知していただきますようよろしくお願いいたします。

なお、変更後の開催要項については、追ってお知らせしますのでご理解のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。

                     記

【大会日程変更に伴う変更点】

① 大会会期について

 変更前：

令和 6 年 10 月 26（土）大会初日：令和 6 年 10 月 27 日（日）大会二日目

変更後：

大会初日≪二日間≫

令和 6 年 10 月 26 日（土）小学校会場・27 日（日）那覇市民体育館

を初日とし

≪大会二日目≫

令和 6 年 11 月 30 日（土）那覇地区小学校（予定）

以上